Ofício nº 11/2025 Gab/Ver

Caçu-GO 30, de junho de 2025

Ilma. Sra
Secretária Geral da Câmara Municipal de Caçu-GO

Assunto: Solicitação de Retirada da Indicação n°107 do Sistema

SAPL.

Cordialmente, CONSIDERANDO, a informação recebida por este

gabinete que os agentes de endemias de Caçu-go, já contam com
veículos para transporte e apoio para realização de suas funções;

CONSIDERANDO, que a Indicação n° 107, protocolada no dia 03 de
junho do ano corrente, trata justamente do assunto anteriormente

descrito.

SOLICITO, de Vossa Senhoria, a retirada da indicação n°107 de 03 de
junho de 2025, do sistema SAPL e consequentemente a não inclusão

desta em qualquer pauta de seção.

Sem mais para o momento, externamos protestos de elevado respeito
e consideração.

Atenciosamente,

Hortência Freitas dos Santos

Vereadora

		2025-06-30T14:03:45-0300
	HORTENCIA FREITAS DOS SANTOS:03549418108